
中标候选人公示

1

招标

项目

编号

M1300000729015213002

项目

实施

地点

中国 河北省 张家口市 怀来县

2

招标

项目

名称

怀来县农村人居环境整治项目亮化工程第

二标段（三次）

集中

开标

地点

中国 河北省 张家口市 怀来县 交通局大楼东

300米路北创业服务大厦三楼第一开标室

3

审核

批准

文号

怀行审建字【2019】21号 怀发改审字

【2019】35号 怀发改审字【2019】14

号

项目

预算

价

最高 730,375.93 元人民币

4

公告

时间

*

2020年 7月 2日至 2020年 7月 4日

候选

人公

示编

号*

M1300000729015213002001001

5

候选

人公

示名

称

怀来县农村人居环境整治项目亮化工程第二标段（三次）

标段:怀来县农村人居环境整治项目亮化工程第二标段（三次）

NO 中标候选单位
预算金额(元人民

币)

投标报价(元人民

币)

计划

工期
排序

技术规格、

参数及要

求

1 石家庄建工集团有限公司 730375.93 727313.95 90天 1
详见招标

文件

2
河北东奥建筑工程有限公

司
730375.93 730111.4 90天 2

详见招标

文件

3 京海建工（集团）有限公司 730375.93 729444.12 90天 3
详见招标

文件

备注

第一中标候选人：石家庄建工集团有限公司 投标报价：727313.95元 计划工期：90日历天 项

目经理：郭素袼 证书编号：冀 213131453431

第二中标候选人：河北东奥建筑工程有限公司 投标报价：730111.40元 计划工期：90日历天 项

目经理：韩晓森 证书编号： 冀 213121790756

第三中标候选人：京海建工（集团）有限公司 投标报价：729444.12元 计划工期：90日历天 项

目经理：段蕊 证书编号：冀 213131789473

发布

媒体

河北省招标投标公共服务平台，河北省公共资源交易服务平台，河北张家口电子招标

投标交易平台(http://hbzjk.86ztb.com)


